
                                                          

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 

 
07 липня 2016 року  № 214           

                                      

Про встановлення тарифів на послуги 

з централізованого водопостачання,  

централізованого постачання холодної води  

та централізованого водовідведення 

 

      Розглянувши звернення КП  «Корюківкаводоканал» від 14.06.2016                 

№ 145, від 04.07.2016 № 153 та звіт про науково - технічну розробку                            

«Розрахунок тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення       

КП «Корюківкаводоканал» ДП « Науково - дослідницький та 

конструкторсько - технологічний  інститут міського господарства» від 

25.05.2016, керуючись           ст.ст. 28, 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.ст. 30, 31 Закону України «Про житлово - 

комунальні послуги», ст. 13 Закону України «Про питну воду та питне 

водопостачання», наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва 

та ЖКГ України від 30.07.2012 № 390 «Про затвердження Порядку доведення 

до споживачів інформації про перелік житлово - комунальних послуг, 

структуру цін/тарифів, зміну цін тарифів з обґрунтуванням її необхідності та 

про врахування відповідної позиції територіальних громад» та постановою 

Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869 «Про забезпечення єдиного 

підходу до формування тарифів на житлово - комунальні послуги» (зі 

змінами), 

 

виконком міської ради  вирішив: 

 

    1.     Встановити     тарифи    на     послуги     комунального    підприємства  

«Корюківкаводоканал»   Корюківської    міської   ради    з    централізованого 

водопостачання та водовідведення в наступних розмірах: 

 

- з централізованого водопостачання: за 1 м
3
 – 7,50  грн. з ПДВ; 

 

- з     централізованого    постачання     холодної    води:   (з   використанням 

внутрішньобудинкових  систем):  за 1 м
3
 – 8,23  грн. з ПДВ; 

 



- з централізованого водовідведення: за 1 м
3 
– 22,61

 
 грн. з ПДВ. 

 

 

2. Дане рішення набуває чинності з 01.08.2016. 

 

    3. Рішення виконкому міської ради від 01. 09.2014  № 148 «Про 

встановлення тарифів на послуги з централізованого водопостачання та 

водовідведення» вважати таким, що втратило чинність. 

 

    4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Бикова О.М.. 

 

 

 

Міський голова                                                                    І.В. Матюха 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


